Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января  2015 г.                    с. Маганск                                   № 2
О признании утратившим силу

постановления администрации Маганского сельсовета № 57 от 01.11.2013 г.
       В соответствии с Федеральным  Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу Постановление администрации Маганского сельсовета № 57 от 01.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Маганского сельсовета на  2014-2016 годы».

      2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

Глава администрации                                                             И.М.Середа